!'
1

' ~: (

. ' ., j

; 1

f 1

h. ~ •

PORTARIA Nº 00621/2023

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A

COMISSÃO PARA A EXECUÇÃO DO

PROJETO "HOMEM QUE É HOMEM".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. LEVI MARQUES DE SOUZA, no .
uso de .sua~ atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente;

Considerando necessidade de nomeação de Membros

para compor a comissão para a execução do projeto "Homem que é homem".

para atendimento ~ao seNiço público:

' 1 RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão

para a execução do projeto "Homem que é homem".

1 -ALEXANDRE FREIRE MONTOVANI - COORDENADOR

li -ALEXANDRE FREIRE MONTOVANI - PSICÓLOGO

llf - LAUDIENE DA SILVA PEIXOUTO -ASSISTENTE SOCIAL

Art. 2° - Os membros nomeados para compor a comissão para a execução do projeto
1 : .

"Homem que é hom~m1' devem atender as obrigações respeitando as diretrizes
' i ., .

conceituais e de· exécução formuladas pela SPEV-DIV-DEAM.

~efel[Jjba-ES, 13 de novembro de 2023.

Publicada no quadro de avisos e Site da Pret i ra Municipal de Brejetuba-ES, 13 de
novembro de 2023

'·

• 1 ::

. '

' '

Av. Angelo Ulianà -1s/rt<?. .. -·Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00